

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Větrací léto láká na lesní ticho, horské výhledy i technické zajímavosti
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    
	
	    Ilustrační foto: Martin Višňa
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Neděle 25. červen 2017,  8:00
          
            
            – Text: (red)
          
        

        
        
          Příznivci pěší turistiky nejen z řad studentů a zaměstnanců Univerzity Palackého během letních prázdnin nebudou trpět nedostatkem možností, kam a s kým vyrazit na výlet. Fakulta tělesné kultury spojila síly s Klubem českých turistů Šternberk a výsledkem je plán Větracího léta. 
Termíny Větracího léta


1. 7. Rybníky Svitavska  


8. 7. Od tršické žáby přes Jadran do Lipníka


15. 7. Za lesním tichem


16. 7. Mikulčický luh


22. 7. Javorníček a Gigula


5. 8. Z Troubelic přes Úsov do Moravičan


12. 8. Údolím Moravské Sázavy


19. 8. Jesenická horská túra


26. 8. Bohumínská dvacítka 

„S turisty ze Šternberka se od loňského podzimu pravidelně potkáváme, sem tam se ale termíny našeho Větrání a jejich akcí křížily. Dohodli jsme se tedy, že letní plán připravíme společně. A myslím, že se nám podařilo dát dohromady opravdu pestrou paletu výletů na rozličná místa nejen na Moravě,“ uvedl Martin Višňa, pořadatel výletů Větrání z fakulty tělesné kultury.


Turisté se během Větracího léta mohou vydat například mezi rybníky u Svitav, za výhledy z Javorníků, do údolí Moravské Sázavy anebo na průmyslové Ostravsko. Nechybějí hory, stín a ticho lesů, přírodní, historické nebo technické zajímavosti. „Věřím, že z tak široké nabídky výprav si každý vybere, i kdyby jedinou akci,“ dodal předseda šternberských turistů Antonín Sosík. 


Výlety jsou připravené na každý prázdninový víkend a zúčastnit se jich může kdokoliv, kdo se na to cítí. Stačí dát o sobě dopředu vědět pořadatelům (například na Facebooku) a přijít včas na určené místo, kterým je zpravidla olomoucké hlavní nádraží.  Všechny potřebné informace zájemci najdou na portálu fakulty tělesné kultury Radost z pohybu. 


Právě pod hlavičkou tohoto webu fakulta tělesné kultury již třetím rokem pořádá výlety Větrání. Od podzimu 2014 se jich uskutečnilo jednašedesát, celková účast již přesáhla osm set turistů. „Větracím létem náš třetí ‚akademický‘ ročník vyvrcholí. Zkraje září je ještě v plánu tajný výlet, kdy účastníci nebudou dopředu vědět takřka nic, jen čas a místo srazu. Se začátkem zimního semestru ale už začneme psát kapitolu čtvrtou, úvod obstará jako tradičně výšlap na Velký Kosíř alias Hanácké Mont Blank s táborákem a vyhlášením nejaktivnějších větračů třetího ročníku,“ prozradil Martin Višňa.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









